
 

 

UCHWAŁA NR LXII/379/2023 

RADY GMINY PRZELEWICE 

z dnia 28 listopada 2023 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Przelewice na 2023 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 r. 

poz. 40 z późn. zm.) Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. Zwiększa się dochody budżetu gminy Przelewice o kwotę 608 608,13 zł zgodnie z załącznikiem Nr 1 

do niniejszej uchwały. 

§ 2. Zmniejsza się dochody budżetu gminy Przelewice o kwotę 6 150 867,21 zł zgodnie z załącznikiem 

Nr 1 do niniejszej uchwały.  

§ 3. Zwiększa się wydatki budżetu gminy Przelewice o kwotę 359 267,60 zł zgodnie z załącznikiem Nr 2 

do niniejszej uchwały. 

§ 4. Zmniejsza się wydatki budżetu gminy Przelewice o kwotę 5 901 526,68 zł zgodnie z załącznikiem Nr 2 

do niniejszej uchwały.  

§ 5. W uchwale budżetowej na 2023 r. Rady Gminy Przelewice Nr LI/300/2022 z dnia 28 grudnia 2022 

roku w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Przelewice na rok 2023 wprowadza się następujące zmiany: 

1) w załączniku Nr 6 – Wydatki jednostek pomocniczych budżetu Gminy Przelewice w 2023 r. w ramach 

funduszu sołeckiego wprowadza się zmiany jak w załączniku Nr 3 do niniejszej uchwały, 

2) w załączniku Nr 7 - Dochody z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych oraz 

wydatki na realizację zadań określonych w gminnym programie profilaktyki i rozwiązywania problemów 

alkoholowych oraz w gminnym programie przeciwdziałania narkomanii w Gminie Przelewice w 2023 roku 

wprowadza się zmiany jak w załączniku Nr 4 do niniejszej uchwały 

3) w załączniku Nr 8 – Dochody z tytułu, opłaty o której mowa w art. 9 ust. 11 ustawy z dnia 26 października 

1982 r. o wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi oraz wydatki na realizację zadań 

określonych w gminnym programie profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych wprowadza się 

zmiany jak w załączniku Nr 5 do niniejszej uchwały 

4) w załączniku Nr 15 – Wykaz wydatków inwestycyjnych w roku 2023, wprowadza się zmiany jak 

w załączniku Nr 6 do niniejszej uchwały 

§ 6. Ustala się dochody i wydatki na realizację zadań inwestycyjnych w ramach Polskiego Ładu w kwocie 

1 135 218,79 zł zgodnie z załącznikiem Nr 7 do niniejszej uchwały   

§ 7. Ustala się dochody i wydatki wyodrębnionego rachunku dochodów własnych oświatowych jednostek 

budżetowych zgodnie z załącznikiem Nr 8 do niniejszej uchwały: 

1) dochody    178 808,60 zł 

2) wydatki    178 808,60 zł  

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 6 grudnia 2023 r.

Poz. 6530



§ 8. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Przelewice. 

§ 9. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Zachodniopomorskiego. 

   
Przewodniczący Rady 

 

Marian Świderski 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 6530



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LXII/379/2023 

Rady Gminy Przelewice 

z dnia 28 listopada 2023 r. 

Plan dochodów 

Dział Rozdział Paragraf Treść Kwota 

010   Rolnictwo i łowiectwo - 1 902 751,14 

 01043  Infrastruktura wodociągowa wsi - 1 546 875,00 

  6207 

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt. 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 
6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, z wyłączeniem 

dochodów klasyfikowanych w paragrafie 625 

- 1 546 875,00 

 01044  Infrastruktura sanitacyjna wsi - 166 911,00 

  6207 

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt. 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 
6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, z wyłączeniem 

dochodów klasyfikowanych w paragrafie 625 

- 166 911,00 

 01095  Pozostała działalność - 188 965,14 

  0750 
Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, 

jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora 

finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 
23 034,86 

  0770 Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa użytkowania 

wieczystego nieruchomości - 212 000,00 

020   Leśnictwo 2 013,00 

 02001  Gospodarka leśna 2 013,00 

  0870 Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych 2 013,00 

400   Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i 

wodę 
255,20 

 40002  Dostarczanie wody 255,20 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 255,20 

600   Transport i łączność - 4 089 781,21 

 60017  Drogi wewnetrzne - 4 089 781,21 

  6370 Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji 

Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych - 4 089 781,21 

700   Gospodarka mieszkaniowa - 134 176,94 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami - 134 177,07 

  0770 Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa użytkowania 
wieczystego nieruchomości - 135 300,00 

  0870 Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych 1 100,85 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 22,08 

 70007  Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 0,13 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 0,13 

750   Administracja publiczna 4 670,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 6530



 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 360,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 360,00 

 75075  Promocja jednostek samorządu terytorialnego 4 310,00 

  0830 Wpływy z usług 615,00 

  0960 Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci pieniężnej 3 695,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 69 300,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 69 300,00 

  2440 Dotacja otrzymana z państwowego funduszu celowego na realizację zadań 

bieżących jednostek sektora finansów publicznych 69 300,00 

756   
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 

jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki 

związane z ich poborem 
494 846,19 

 75615  
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności 

cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od osób prawnych i innych 

jednostek organizacyjnych 
217 769,06 

  0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 217 769,06 

 75616  
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i darowizn, 

podatku od czynności cywilno-prawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób 

fizycznych 
268 825,45 

  0320 Wpływy z podatku rolnego 266 536,12 

  0640 Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i kosztów upomnień 327,60 

  0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 1 961,73 

 75618  Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu 
terytorialnego na podstawie ustaw 8 251,68 

  0410 Wpływy z opłaty skarbowej 1 975,00 

  0480 Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych 6 276,68 

758   Różne rozliczenia 102,82 

 75814  Różne rozliczenia finansowe 102,82 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 102,82 

852   Pomoc społeczna 1 547,50 

 85202  Domy pomocy społecznej 400,00 

  0830 Wpływy z usług 400,00 

 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 1 147,50 

  0830 Wpływy z usług 1 147,50 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 11 715,50 

 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 1 526,79 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 4 – Poz. 6530



  0630 Wpływy z tytułu opłat i kosztów sądowych oraz innych opłat uiszczanych na rzecz 

Skarbu Państwa z tytułu postępowania sądowego i prokuratorskiego 40,68 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 1 486,11 

 90026  Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 2 188,71 

  0640 Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i kosztów upomnień 988,13 

  0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 1 200,58 

 90095  Pozostała działalność 8 000,00 

  2460 
Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora finansów 

publicznych na realizacje zadań bieżących jednostek zaliczanych do sektora 
finansów publicznych 

8 000,00 

 

 

- 5 542 259,08 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 5 – Poz. 6530



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr LXII/379/2023 

Rady Gminy Przelewice 

z dnia 28 listopada 2023 r. 

Plan wydatków 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 

010 
 

 Rolnictwo i łowiectwo -1 754 215,69 
 01030  Izby rolnicze -2 040,00 

 
 

2850 
Wpłaty gmin na rzecz izb rolniczych w wysokości 2% uzyskanych wpływów z podatku 

rolnego 
-2 040,00 

 01043  Infrastruktura wodociągowa wsi -1 546 874,65 
 

 
6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych -1 546 874,65 

 01044  Infrastruktura sanitacyjna wsi -205 301,04 
 

 
6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych -166 911,42 

 
 

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych -38 389,62 

400 
 

 Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 255,20 
 40002  Dostarczanie wody 255,20 
 

 
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 255,20 

600 
 

 Transport i łączność -4 137 563,59 
 60004  Lokalny transport zbiorowy 3 498,00 
 

 
4300 Zakup usług pozostałych 3 498,00 

 60017  Drogi wewnetrzne -4 141 061,59 
 

 
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych -51 280,38 

 
 

6370 
Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji 

Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 
-4 089 781,21 

700 
 

 Gospodarka mieszkaniowa 55 250,60 
 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 60 500,00 
 

 
4590 Kary i odszkodowania wypłacane na rzecz osób fizycznych 35 500,00 

 
 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 25 000,00 
 70007  Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy -5 249,40 
 

 
6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych -5 249,40 

750 
 

 Administracja publiczna 9 000,00 
 75075  Promocja jednostek samorządu terytorialnego 9 000,00 
 

 
4300 Zakup usług pozostałych 9 000,00 

754 
 

 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 69 300,00 
 75412  Ochotnicze straże pożarne 69 300,00 
 

 
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 54 300,00 

 
 

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 15 000,00 

801 
 

 Oświata i wychowanie 192 622,22 
 80101  Szkoły podstawowe 192 622,22 
 

 
4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 117 622,22 

 
 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 75 000,00 

851 
 

 Ochrona zdrowia 6 276,68 
 85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi 6 276,68 
 

 
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2 882,68 

 
 

4300 Zakup usług pozostałych 3 394,00 

900 
 

 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 15 815,50 
 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 6 526,79 
 

 
4260 Zakup energii 1 526,79 

 
 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 5 000,00 
 90004  Utrzymanie zieleni w miastach i gminach -1 000,00 
 

 
4210 Zakup materiałów i wyposażenia -515,00 

 
 

4300 Zakup usług pozostałych -485,00 
 90026  Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 2 188,71 
 

 
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 188,71 

 90095  Pozostała działalność 8 100,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 6 – Poz. 6530



 
 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 300,00 
 

 
4300 Zakup usług pozostałych 2 800,00 

921 
 

 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 000,00 
 92195  Pozostała działalność 1 000,00 
 

 
4220 Zakup środków żywności 1 000,00 

Razem: -5 542 259,08 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 7 – Poz. 6530



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr LXII/379/2023 

Rady Gminy Przelewice 

z dnia 28 listopada 2023 r. 

Wydatki jednostek pomocniczych w ramach budżetu Gminy Przelewice w 2023 r. (Fundusz sołecki) 

Dział Rozdział §* Jednostka pomocnicza 

Plan 

wydatków 

ogółem 

na 2023 r. 

z tego: 

wydatki 

bieżące 
wydatki majątkowe 

1 2 3 4 5 6 7 

700 70095 4210  

16 294,00 

7 125,00 0,00 

900 90004 4210 

Sołectwo Bylice 

4 165,05 0,00 

921 92109 4210 1 281,42 0,00 

921 92109 4300 1 852,91 0,00 

921 92109 4260 0,00 0,00 

921 92195 4210 666,17 0,00 

921 92195 4220 1 203,45 0,00 

754 75412 4210 

Sołectwo Jesionowo 41 011,00 

8 644,41 0,00 

754 75412 6060 0,00 16 355,59 

900 90004 4210 3 500,00 0,00 

900 90004 4300 1 229,03 0,00 

900 90095 4210 270,97 0,00 

921 92109 4210 5 031,97 0,00 

921 92109 4300 17,99 0,00 

921 92195 4210 1 000,00 0,00 

921 92195 4220 3 500,00 0,00 

921 92195 4300 1 461,04 0,00 

700 70095 4210 

Sołectwo Kluki 18 078,00 

1 707,00 0,00 

700 70095 6060 0,00 9 293,00 

900 90004 4210 2 500,00 0,00 

900 90004 4300 500,00 0,00 

921 92195 4210 1 000,00 0,00 

921 92195 4220 2 078,00 0,00 

921 92195 4300 1 000,00 0,00 

700 70095 6060 
Sołectwo Kłodzino 38 779,00 

0,00 27 452,00 

900 90004 4210 4 548,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 8 – Poz. 6530



900 90004 4300 0,00 0,00 

921 92195 4210 2 000,00 0,00 

921 92195 4220 2 779,00 0,00 

921 92195 4300 2 000,00 0,00 

710 71035 6050 

Sołectwo Kosin 26 169,00 

0,00 7 169,00 

700 70095 4210 5 000,00 0,00 

900 90004 4210 2 500,00 0,00 

900 90004 4300 500,00 0,00 

921 92109 4210 5 902,07 0,00 

921 92109 4300 97,93 0,00 

921 92195 4210 0,00 0,00 

921 92195 4220 0,00 0,00 

921 92195 4300 0,00 0,00 

926 92695 4210 5 000,00 0,00 

600 60016 4210 

Sołectwo Laskowo 25 053,00 

6 000,00 0,00 

600 60016 4300 3 053,00 0,00 

700 70095 4210 0,00 0,00 

700 70095 4300 0,00 0,00 

700 70095 6050 0,00 12 500,00 

900 90004 4210 1 300,01 0,00 

900 90004 4300 0,00 0,00 

900 90095 4210 699,99 0,00 

921 92109 4210 300,00 0,00 

921 92109 4300 100,00 0,00 

921 92109 4360 600,00 0,00 

921 92195 4210 0,00 0,00 

921 92195 4220 500,00 0,00 

921 92195 4300 0,00 0,00 

700 70095 4210 

Sołectwo Lubiatowo 29 852,00 

1 576,99 0,00 

700 70095 6060 0,00 16 275,01  

900 90004 4210 4 215,50 0,00 

900 90004 4300 784,50 0,00 

921 92195 4210 215,36 0,00 

921 92195 4220 2 144,64 0,00 

921 92195 4300 4 640,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 9 – Poz. 6530



600 60016 4210 

Sołectwo Lucin 21 594,00 

15 000,00 0,00 

600 60016 4270 0,00 0,00 

900 90004 4210 1 500,00 0,00 

900 90004 4300 500,00 0,00 

921 92109 4360 594,00 0,00 

921 92195 4210 500,00 0,00 

921 92195 4220 2 500,00 0,00 

921 92195 4300 1 000,00 0,00 

754 75412 4210 

Sołectwo Płońsko 25 946,00 

4 980,10 0,00 

754 75412 4300 19,90 0,00 

900 90004 4210 2 253,87 0,00 

900 90095 4210 592,13 0,00 

921 92109 4210 15 000,00 0,00 

921 92195 4220 600,00 0,00 

926 92695 4210 2 500,00 0,00 

600 60016 4270 

Sołectwo Przelewice 52 785,00 

0,00 0,00 

700 70005 4210 2 331,86 0,00 

700 70005 4270 34 990,81 0,00 

700 70005 4300 99,00 0,00 

750 75075 4210 2 000,00 0,00 

750 75075 4300 1 000,00 0,00 

900 90004 4210 5 691,13 0,00 

900 90004 4300 172,20 0,00 

921 92195 4210 23,50 0,00 

921 92195 4220 4 476,50 0,00 

921 92195 4300 2 000,00 0,00 

900 90004 4210 

Sołectwo Przywodzie 41 307,00 

2 798,34 0,00 

900 90004 4300 15,00 0,00 

921 92109 4210 27 223,63 0,00 

921 92109 4300 1 748,98 0,00 

921 92195 4210 32,20 0,00 

921 92195 4220 1 432,15 0,00 

921 92195 4300 8 056,70 0,00 

900 90015 4210 
Sołectwo Rosiny  18 134,00 

673,98 0,00 

900 90015 6060 0,00 12 460,02 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 10 – Poz. 6530



900 90004 4210 1 500,00 0,00 

900 90004 4300 500,00 0,00 

921 92195 4210 200,00 0,00 

921 92195 4220 1 800,00 0,00 

921 92195 4300 1 000,00 0,00 

700 70095 4210 

Sołectwo Ślazowo 29 852,00 

0,00 0,00 

700 70095 6060 0,00  23 200,00  

900 90004 4210 2 852,00 0,00 

900 90004 4270 200,00 0,00 

921 92109 4210 1 432,64 0,00 

921 92195 4210 455,35 0,00 

921 92195 4220 1 712,01 0,00 

921 92195 4300 0,00 0,00 

700 70095 4210 

Sołectwo Topolinek 16 795,00 

1 969,00 0,00 

700 70095 4300 31,00 0,00 

900 90004 4210 3 500,00 0,00 

900 90004 4300 500,00 0,00 

921 92109 4210 0,00 0,00 

921 92109 4270 15,00 0,00 

921 92109 6050 0,00  8 985,00  

921 92195 4210 795,00 0,00 

921 92195 4220 1 000,00 0,00 

900 90004 4210 

Sołectwo Ukiernica 15 456,00 

1 000,00 0,00 

900 90004 4270 200,00 0,00 

900 90004 4300 256,00 0,00 

921 92109 4210 9 985,92 0,00 

921 92109 4270 0,00 0,00 

921 92109 4300 2 014,08 0,00 

921 92195 4210 200,00 0,00 

921 92195 4220 1 800,00 0,00 

700 70095 4210 

Sołectwo Żuków 42 406,00 

1 065,51 0,00 

700 70095 6060 0,00 29 169,36 

900 90004 4210 5 381,34 0,00 

900 90004 4300 0,00 0,00 

900 90095 4300 1 289,79 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 11 – Poz. 6530



921 92109 4210 304,88 0,00 

921 92109 4220 185,13 0,00 

921 92109 4300 9,99 0,00 

921 92195 4210 100,00 0,00 

921 92195 4220 1 900,00 0,00 

921 92195 4300 3 000,00 0,00 

926 92601 4210 0,00 0,00 

Ogółem: 459 511,00 296 652,02 162 858,98 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 12 – Poz. 6530



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr LXII/379/2023 

Rady Gminy Przelewice 

z dnia 28 listopada 2023 r. 

Dochody z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych oraz wydatki na realizację zadań określonych w gminnym programie profilaktyki 

i rozwiązywania problemów alkoholowych oraz w gminnym programie przeciwdziałania narkomanii w Gminie Przelewice w 2023 roku 

Dział Rozdział* §** 
Dochody 

ogółem 

Wydatki 

ogółem 

(6+12) 

z tego: 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki 

majątkowe 

Wydatki jednostek 

budżetowych 

Dotacje 

na 

zadania 

bieżące 

Świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych 

Wydatki na programy 

finansowane z udziałem 

środków pochodzących 

z budżetu Unii 

Europejskiej oraz 

niepodlegających 

zwrotowi środków z 

pomocy udzielanej 

przez państwa 

członkowskie 

Europejskiego 

Porozumienia o 

Wolnym Handlu 

(EFTA) oraz inych 

środków pochodzących 

ze źródeł zagranicznych 

niepodlegających 

zwrotowi,w części 

związanej z realizacją 

zadań Gminy/Powiatu 

Wynagrodzeni

a i składki od 

nich naliczane 

Wydatki 

związane z 

realizacją 

zadań 

statutowych 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 

756 75618 0480 84 796,94         

851 85153 4300  20 000,00 20 000,00 20 000,00      

851 85154 2710  0,00 0,00   0,00    

  4170  13 720,68 13 720,68 13 720,68      

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 13 – Poz. 6530



  4210  8 600,00 8 600,00  8 600,00     

  4300  73 513,14 73 513,14  73 513,14     

  4410  472,00 472,00  472,00     

  4700  1 000,00 1 000,00  1 000,00     

Ogółem: 84 796,94 117 305,82 117 305,82 33 720,68 83 585,14 0,00 0,00 0,00 0,00 

            

kwota 16 508,88 zł stanowi środki niewydatkowane w roku 2022 z rozdziału 85154     

kwota 7 000,00 zł stanowi środki niewydatkowane w roku 2022 z rozdziału 85153     

kwota 9 000,00 zł stanowi środki niewydatkowane w roku 2021 z rozdziału 85153     

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 14 – Poz. 6530



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr LXII/379/2023 

Rady Gminy Przelewice 

z dnia 28 listopada 2023 r. 

Dochody z tytułu opłaty, o której mowa w art. 9 ust. 11 ustawy z dnia 26 października 1982 r. o wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi 

oraz wydatki na realizację zadań określonych w gminnym programie profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych w Gminie Przelewice w 2023 

roku 

Dział Rozdział* §** 
Dochody 

ogółem 
Wydatki 

ogółem 

z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki 

majątkowe 

Wydatki jednostek budżetowych 

Wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

Wydatki związane z 

realizacją zadań 

statutowych 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 

756 75618 0270 30 000,00      

851 85154 4170  27 000,00 27 000,00 27 000,00   

851 85154 4210  3 569,59 3 569,59  3 569,59  

851 85154 4300  20 892,62 20 892,62  20 892,62  

Ogółem: 30 000,00 51 462,21 51 462,21 27 000,00 24 462,21 0,00 

         

kwota 21 462,21 zł stanowi środki niewydatkowane w roku 2022  

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 15 – Poz. 6530



Załącznik Nr 6 do uchwały Nr LXII/379/2023 

Rady Gminy Przelewice 

z dnia 28 listopada 2023 r. 

Wydatki inwestycyjne w 2023 roku 

Dział Rozdział Paragraf Treść 
Przed 

zmianą 
Zmiana Po zmianie 

010   Rolnictwo i łowiectwo 2 040 092,17 - 1 752 175,69 287 916,48 

 01043  Infrastruktura wodociągowa wsi 1 621 874,65 - 1 546 874,65 75 000,00 

  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 1 546 874,65 - 1 546 874,65 0,00 

   
Budowa stacji uzdatniania wody i sieci 

kanalizacyjnej wraz z przebudową i budową 

infrastruktury technicznej oraz przebudową 

sieci wodociągowej w Lucinie 

1 546 874,65 - 1 546 874,65 0,00 

 01044  Infrastruktura sanitacyjna wsi 418 217,52 - 205 301,04 212 916,48 

  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 166 911,42 - 166 911,42 0,00 

   
Budowa stacji uzdatniania wody i sieci 

kanalizacyjnej wraz z przebudową i budową 
infrastruktury technicznej oraz przebudową 

sieci wodociągowej w Lucinie  

166 911,42 - 166 911,42 0,00 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 38 389,62 - 38 389,62 0,00 

   
Budowa stacji uzdatniania wody i sieci 

kanalizacyjnej wraz z przebudową i budową 
infrastruktury technicznej oraz przebudową 

sieci wodociągowej w Lucinie 

38 389,62 - 38 389,62 0,00 

600   Transport i łączność 6 168 389,03 - 4 141 061,59 2 027 327,44 

 60017  Drogi wewnetrzne 6 168 389,03 - 4 141 061,59 2 027 327,44 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 943 389,03 - 51 280,38 892 108,65 

   

Modernizacja Infrastruktury drogowej na 

terenie Gminy Przelewice (wkład własny w 

ramach dofinansowania z Rządowego 
Funduszu Polski Ład:Program Inwestycji 

Strategicznych - Inspektor Nadzoru ) 

125 460,00 - 75 392,22 50 067,78 

   
Modernizacja infrastruktury drogowej na 
terenie Gminy Przelewice (wykonanie 

odwodnienia drogi w miejscowości 

Lubiatowo wydatek własny) 

0,00 16 753,84 16 753,84 

   Odwodnienie drogi wewnętrznej w 

miejscowości Rosiny 0,00 7 358,00 7 358,00 

  6370 

Wydatki poniesione ze środków z Rządowego 

Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji 
Strategicznych na realizację zadań 

inwestycyjnych 

5 225 000,00 - 4 089 781,21 1 135 218,79 

   
Modernizacja Infrastruktury drogowej na 
terenie Gminy Przelewice ( dofinansowanie z 

Rządowego Funduszu Polski Ład ) 
5 225 000,00 - 4 089 781,21 1 135 218,79 

700   Gospodarka mieszkaniowa 487 463,82 47 533,60 534 997,42 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 351 067,45 25 000,00 376 067,45 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 326 067,45 25 000,00 351 067,45 

   

Przebudowa systemu ogrzewania w 

pomieszczeniach budynku oświatowego z 

remizą położonego w Przelewicach 63A- 
Regionalne Centrum Szkoleniowe OSP w 

Gminie Przelewice (wkład własny ) 

150 000,00 25 000,00 175 000,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 
budżetowych 25 000,00 0,00 25 000,00 

   Zakup działki Nr 68/2 obręb Jesionowo 10 000,00 - 10 000,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 16 – Poz. 6530



   Zakup działki w Płońsku pod wydzielenie 
dojścia do świetlicy w Płońsku 0,00 10 000,00 10 000,00 

 70007  Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem 
gminy 40 000,00 - 5 249,40 34 750,60 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 

budżetowych 40 000,00 - 5 249,40 34 750,60 

   Zakup lokalu mieszkalnego Nr 12 w budynku 

Nr 37 w miejscowości Przelewice 40 000,00 - 5 249,40 34 750,60 

 70095  Pozostała działalność 96 396,37 27 783,00 124 179,37 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 

budżetowych 77 896,37 27 783,00 105 679,37 

   
Doposażenie placu zabaw w Klukach poprzez 
zakup nowego elementu (huśtawka bocianie 

gniazdo wydatek Rady sołeckiej) 
0,00 4 293,00 4 293,00 

   
Zakup wraz z dostawą i montażem nowych 
elementów na plac zabaw w Myśliborkach 

(zjazd linowy steel wydatek Rady sołeckie 

Ślazowo) 

0,00 11 600,00 11 600,00 

   
Zakup wraz z dostawą i montażem nowych 

elementów na plac zabaw w Ślazowie (zjazd 

linowy steel wydatek Rady sołeckiej) 
0,00 11 600,00 11 600,00 

   
Zakup wraz z dostawą i montażem nowych 
elementów na plac zabaw w Ślazowie i 

Myśliborkach (zjazd linowy steel wydatek 

gminy Przelewice) 

0,00 290,00 290,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 1 705 235,59 15 000,00 1 720 235,59 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 1 582 487,59 15 000,00 1 597 487,59 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 

budżetowych 16 355,59 15 000,00 31 355,59 

   
Zakup kamery termowizyjnej AttackPro dla 

OSP Przelewice (dofinansowanie z Funduszu 
Sprawiedliwości) 

0,00 15 000,00 15 000,00 

801   Oświata i wychowanie 307 218,56 75 000,00 382 218,56 

 80101  Szkoły podstawowe 307 218,56 75 000,00 382 218,56 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 307 218,56 75 000,00 382 218,56 

   

Wymiana stolarki drzwiowej zewnętrznej i 

wewnętrznej na łączniku między Szkołą 

Podstawową w Kłodzinie oraz na hali 
sportowej wraz z dzwiami do kotłowni w 

ramach "Poprawy efektywności energetycznej 

w budynkach szkolnych" 

0,00 75 000,00 75 000,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska 90 619,52 4 449,02 95 068,54 

 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 64 523,52 5 123,00 69 646,52 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 0,00 5 000,00 5 000,00 

   Dofinansowanie kanalizacji w Przelewicach 0,00 5 000,00 5 000,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 
budżetowych 64 523,52 123,00 64 646,52 

   
Zakup przepływomierza służącego do odczytu 
przepływu ścieków na oczyszczalni w 

Płońsku 
12 083,52 123,00 12 206,52 

 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 13 134,00 - 673,98 12 460,02 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 

budżetowych 13 134,00 - 673,98 12 460,02 

   
Zakup wraz z montażem lamp solarnych na 

placu gminnym w Rosinach (wydatek Rady 

Sołeckiej w Rosinach) 
13 134,00 - 673,98 12 460,02 

Razem 12 179 479,52 - 5 751 254,66 6 428 224,86 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 17 – Poz. 6530



Załącznik Nr 7 do uchwały Nr LXII/379/2023 

Rady Gminy Przelewice 

z dnia 28 listopada 2023 r. 

Dochody w ramach Polskiego Ładu oraz wydatki na realizację zadań inwestycyjnych w ramach 

środkówotrzymanych z Polskiego Ładu w Gminie Przelewice w 2023 roku 

Dział Rozdział § Dochody 
Wydatki 

ogółem 

z tego 

wydatek 

majątkowy – 

wkład własny 

wydatek 

majątkowy z 

Polskiego Ładu 

600 60017 6370 1 135 218,79 
  

 

600 60017 6370  1 135 218,79 
 

1 135 218,79 

600 60017 6050 
 

827 556,26 827 556,26  

   
 

   

754 75495 6050 
 

107 748,00 107 748,00  

Ogółem: 1 135 218,79 2 070 523,05 935 304,26 1 135 218,79 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 18 – Poz. 6530



Załącznik Nr 8 do uchwały Nr LXII/379/2023 

Rady Gminy Przelewice 

z dnia 28 listopada 2023 r. 

Plan finansowy dochodów i wydatków wydzielonego rachunku dochodów jednostek oświatowych w 

Gminie Przelewice w 2023 r. 

Plan finansowy dochodów dla Szkoły Podstawowej w Kłodzinie 

Dział Rozdział § Wyszczególnienie Kwota 

801   
Oświata i wychowanie 178 768,60 

 80101  
Szkoły podstawowe 89,00 

  0610 Wpływy z opłat egzaminacyjnych oraz opłat za 

wydawanie świadectw i ich duplikatów 
26,00 

  0690 Wpływy z różnych opłat 63,00 

 80103  Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 124 471,00 

  0660 Wpływy z opłat za korzystanie z wychowania przedszkolnego 18 300,00 

  0670 
Wpływy z opłat za korzystanie z wyżywienia w jednostkach 

realizujących zadania z zakresu wychowania przedszkolnego 106 036,00 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 135,00 

 
80106 

 Inne formy wychowania przedszkolnego 
54 208,60 

  
0660 

Wpływy z opłat za korzystanie z wychowania przedszkolnego 
7 568,60 

  

0670 Wpływy z opłat za korzystanie z wyżywienia w jednostkach 
realizujących zadania z zakresu wychowania przedszkolnego 

46 589,00 

  
0920 Wpływy z pozostałych odsetek 51,00 

 

Plan finansowy wydatków dla Szkoły Podstawowej w Kłodzinie 

Dział Rozdział § Wyszczególnienie Kwota 

801   
Oświata i wychowanie 178 768,60 

 80101  Szkoły podstawowe 
89,00 

  4210 zakup materiałów i wyposażenia 
89,00 

 80103  

Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 
124 471,00 

  4210 zakup materiałów i wyposażenia 18 000,00 

  4300 zakup usług pozostałych 106 471,00 

 
80106  

Inne formy wychowania przedszkolnego 
54 208,60 

  
4210 zakup materiałów i wyposażenia 9 575,89 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 19 – Poz. 6530



  
4300 zakup usług pozostałych 44 632,71 

Plan finansowy dochodów dla Publicznej Szkoły Podstawowej w Jesionowie 

Dział Rozdział §  Wyszczególnienie Kwota 

801   Oświata i wychowanie 20,00 

 80101  Szkoły podstawowe 20,00 

  0690 Wpływy z różnych opłat 20,00 

Plan finansowy wydatków dla Publicznej Szkoły Podstawowej w Jesionowie 

Dział Rozdział §  Wyszczególnienie Kwota 

801   Oświata i wychowanie 20,00 

 80101  Szkoły podstawowe 20,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 20,00 

Plan finansowy dochodów dla Publicznej Szkoły Podstawowej w Żukowie 

Dział Rozdział §  Wyszczególnienie Kwota 

801   
Oświata i wychowanie 

20,00 

 80101  
Szkoły podstawowe 20,00 

  0690 Wpływy z różnych opłat 20,00 

 

Plan finansowy wydatków dla Publicznej Szkoły Podstawowej w Żukowie 

Dział Rozdział §  Wyszczególnienie Kwota 

801   Oświata i wychowanie 20,00 

 80101  Szkoły podstawowe 20,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 20,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 20 – Poz. 6530


		2023-12-06T13:11:11+0000
	Polska
	Agnieszka Baumgart; ZUW w Szczecinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




